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Las fichas técnicas indican las especificaciones generales, pero no son vinculantes y seran adaptadas

FICHA TECNICA

Q Letras recortadas en PVC.

Grosores disponibles:
-3 mm
-5 mm
-10 mm
-19 mm
-30mm

Acabados:
- PVC blanco o negro.
- PVC color.
- PVClacado color.
- Frontal impreso: Impresién
directa con tintas UVI.
(Cualquier color macizo o disefio
personalizado).
- Frontal con vinilo impreso.

OBSERVACIONES:

LETRAS
CORPOREAS

segun las medidas de los rétulos y otras necesidades de mantenimiento, fabricacién o suministro.




